
Zarządzenie Nr 5/2026
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 5 stycznia 2026 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  jednolitym  rzeczowym 
wykazie  akt  dla  organów  gminy  i  związków  międzygminnych  oraz  urzędów 
obsługujących te organy i związki stosowanym w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art.  6 ust.  2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i  archiwach  (  Dz.  U.  z  2020,  poz.  164  z  późn.  zm.  )  w  związku  z  rozporządzeniem Prezesa 
Rady  Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej  i  zakresu 
działania  archiwów  zakładowych  (  Dz.  U.  Nr  14,  poz.  67  z  późn.  zm.  ),  zarządza  się  co 
następuje:

§ 1.
W zarządzeniu  Nr  774/2020  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  22  grudnia  2020  r.  w  sprawie 
wprowadzenia  zmian  w  jednolitym  rzeczowym  wykazie  akt  dla  organów  gminy  i  związków 
międzygminnych  oraz  urzędów  obsługujących  te  organy  i  związki  stosowanym  w  Urzędzie 
Miasta Kalisza wprowadza się następującą zmianę:  § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1)  W klasie  27  –  Zamówienia  publiczne,  rozszerza  się  symbol  III  rzędu 271 –  Dokumentacja 
zamówień publicznych o symbole IV rzędu w brzmieniu:

Symbole
klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnegoI II III IV

1 2 3 4 5 6 7

271 Dokumentacja zamówień publicznych

2710 Zamówienia publiczne o wartości mniejszej niż 170 000 
PLN netto

B5 Zamówienia publiczne o 
wartości mniejszej niż 
170 000 PLN netto, do 
których udzielenia nie stosuje 
się przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych

2711 Zamówienia publiczne o wartości równej lub 
przekraczającej 170 000 PLN netto

B5 Zamówienia publiczne o 
wartości równej lub 
przekraczającej 170 000 PLN 
netto, do których udzielenia 
stosuje się przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych

2712 Zamówienia publiczne udzielane bez stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych

B5 Zamówienia publiczne, do 
których udzielenia nie stosuje 
się przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych na 
podstawie art. 9 – 14 ustawy 
Prawo zamówień publicznych



Symbole
klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnegoI II III IV

1 2 3 4 5 6 7

2713 Dokumentacja konkursu B5 Konkurs, o którym mowa w 
ustawie Prawo zamówień 
publicznych

2714 Zamówienia publiczne udzielane bez stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych na podstawie przepisów 
odrębnych

B5 Zamówienia publiczne o 
wartości równej lub 
przekraczającej 170 000 PLN 
netto, do których udzielenia 
nie stosuje się przepisów 
ustawy Prawo zamówień 
publicznych na podstawie 
przepisów innych niż ustawa 
Prawo zamówień publicznych

2715 Wstępne konsultacje rynkowe B5 Procedura przewidziana w art. 
84 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, która nie 
prowadzi do udzielenia 
zamówienia

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  koordynatorowi  czynności 
kancelaryjnych.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem obowiązywania od 1 stycznia 2026 r.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


